Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

55.72

0.85

47.36

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

108.00

1.30

140.40

Total (Bs.):   187.76
  Son: Ciento ochenta y siete 76/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-30
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR DE LA CUENTA: NEIROLCA FUENTES IBARRA CI:10061068

BANCO : BANCO DE CREDITO BCP
NUMERO DE CUENTA: 20152126940356
TIPO DE CUENTA: CAJA DE AHORROS